
r
Stejnopis č

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. NAP/35/04/003051/2018

Hlavni město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1

a

Prague City Hotels s.r.o., se sídlem Betlémské nám. 351/6. Praha 1

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

1

zastoupená jednatelem Josefem Medem 
IČ: 27365565
DIČ: CZ27365565. plátce DPH
dále jen „nájemce''

zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu 
hl.m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH
dále jen ..pronajimatel"

IINIIRIIIIIIIBIlillllllllHII
MHMPXPDS52VH

2..

1. V článku I.. odsl. 2. se část věty ..od 1.3. do 31.12. příslušného kalendářního roku o výměře 
12 m~" nahrazuje textem ..od 1.3. do 31.12. příslušného kalendářního roku o výměře 
17nr”.

uzavřené dne 23.11.2018 mezi Hlavním městem Praha jako pronajímatelem a Prague City
Hotels s.r.o. jako nájemcem na pronájem části pozemku pare. č. 1122/1 v k.ú. Staré Město, 
za účelem umístění restaurační předzahrádky.



II.

2. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nedotčeny a beze změny v platnosti.

3.

// 52020 V Praze dne: ...2020

2

Smlouva se vyhotovuje v 5 stejnopisech o pěti stranách textu, z nichž pronajimatel obdrží 
stejnopis č. 1 č. 3. nájemce stejnopis č. 4 a příslušný silniční správní úřad stejnopis č. 5.

iiniiiiHiiiHiaiiiiHiiiiiiiii
MHMPXPDS52VH

I. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu.

V Praze dne:.



/
c /

/ /
/ /

o
/ /

/CD
/

/■ 5

O

7

/ /

• / /

/ /

/ /

iI - (
/

r
>r-

Io

(

f

\
x

/

Fř

5x
V“
T.

\ - o

x . •

/

/

° 1 r

'/ / 5
/


